2018年北京大学教学奖励工作通知

各学部、各院系：
为了营造重视教学和奖励先进的文化氛围，促进我校教学质量提高，北京大学特设立“教学优秀奖”、“教学卓越奖”、“教学成就奖”和“优秀教学团队奖”，并制定了《北京大学教学奖励办法》(校发【2018】72号)。为做好2018年教学奖励的评审工作，现将有关事项通知如下：
1、 奖项设置
2018年评选的教学奖项有教学优秀奖、教学卓越奖、教学成就奖和优秀教学团队奖。
2、  日程安排
1. 即日- 5月20日：
（1） 院系组织教学优秀奖、优秀教学团队奖的申请、评审和   推荐工作。
（2） 学部组织教学卓越奖、教学成就奖的推荐工作。
2. 5月21日-5月23日：
（1） 院系将《北京大学教学优秀奖申请表》及其相关材料按本科、研究生分别报送教务部和研究生院，《北京大学优秀教学团队奖申请表》及其相关材料报送北京大学教务长办公室。
（2） 学部将《北京大学教学卓越奖申请表》及其相关材料、《北京大学教学成就奖申请表》及其相关材料，报送北京大学教务长办公室。
3. 5月24-6月10日：
（1） 教学奖励委员会的本科和研究生工作组分别进行教学优秀奖本科和研究生项目的评审。
（2） 教务部、研究生院和医学部相应部门，对教学卓越奖、教学成就奖和优秀教学团队奖候选人/团队的材料进行审核。
（3） 教学奖励委员会对教学卓越奖、教学成就奖和优秀教学团队奖候选人/团队通过征求意见、听课和查阅资料等进行考察。
4. 6月11日-6月30日：
（1） 教务长办公会审议决定教学优秀奖名单。
（2） 教学奖励委员会听取候选人陈述，审议决定教学卓越奖、教学成就奖和优秀教学团队奖名单。
5. 7月1日-7月20日
报请学校审议通过并发文公布教学奖励名单。
3、 联系人：
1. 教务部：董礼（办公室地址：新太阳318；电话：62751400；电子邮箱：dongli@pku.edu.cn）
2. 研究生院：陆爱红（办公室地址，新太阳506；电话：62759644，电子邮箱：grslu@pku.edu.cn，）
3. 教务长办 宋鑫（新太阳321，62766008，songxin@pku.edu.cn）
4、 医学部相关工作由医学部作出相应安排
5、 附件
1. 《北京大学教学奖励办法》（校发【2018】72号）
2. 《2018年教学优秀奖评审工作注意事项》
3. 《2018年优秀教学团队奖评审工作注意事项》
4. 《2018年教学卓越奖评审工作注意事项》
5. 《2018年教学成就奖评审工作注意事项》
6. 《北京大学教学优秀奖申请表》（2018）
7. 《北京大学教学卓越奖申请表》（2018）
8. 《北京大学教学成就奖申请表》（2018）
9. 《北京大学优秀教学团队奖申请表》（2018）
10. 《北京大学教学优秀奖推荐人员汇总表》
[bookmark: _GoBack]

          教务部        研究生院      教务长办公室
                                   2018年4月16日